Anno quo supra

Lupo Garsia de Salinis, seruiens armorum

Recepit frumentum

- [4694] De tributo hereditatum de Thebas, 200 kafices.
- [4695] Item de Petro Garsia de Aoyz, submerino, in merinia Roderici Petri de Echamaz, 65 kafices, 1 robum.
- [4696] Summa tocius recepte frumenti: 265 kafices, 1 robum.

Expendit frumentum

Retinencia castri

- [4697] Lupo Garsie pro retinencia castri de Thebas, 60 kafices.
- [4698] Summa per se

Opera facta

- [4699] Pro quadam mola empta ad opus molendini de Baerin, 5 kafices.
- [4700] Item pro duabus molis emptis ad opus molendinorum de Iranceta, 10 kafices.

[4701] Item rusticis de Beriayn, de Gorriz et de Thebas pro frangendis et portandis lapidibus ad opus castri de Thebas, et ligna ad opus pauillionium regis in Olito, 100 kafices.

[4702] Summa operum: 115 kafices.

Expensa comunis

[4703] Tributatoribus hereditatis de Thebas, pro dampno eis illato per tempestates in duobus annis, 160 kafices.

[4704] Item portario per annum, 5 kafices.

[4705] Item custodi hereditatis regis, 4 kafices.

[4706] Item abbati de Gorriz pro decima, 6 kafices.

[4707] Item domno Appericio, cappellano, 5 kafices.

[4708] Item pro canibus, 2 kafices.

[4709] Summa comunis expense: 182 kafices.

[4710] Item domno Clementi gubernatori, pro expensa hospicii per manum Raolini Panaterii, 18 kafices¹¹⁶.

[4711] Item eidem, per manum Poncii Deça, pro debito in quo sibi tenebatur domnus Gasco de Beart, qui gubernator debet reddere, 40 kafices.

[4712] Summa tocius expense: 415 kafices.

[4713] Ita debentur: ei 149 kafices, 3 roba.

[4714] Ipse tunc debet pro restat sui compoti anni preteriti: 421 kafices.

[4715] Ita debet facto finali compoto: 271 kafices, 1 robum.

Item recepit auenam

[4716] De Petro Garsie submerino, per compotum Roderici Petri de Echalaz, 51 kafices, 2 roba.

[4717] Summa per se.

116. *A partir de este punto y hasta el fin del folio son frecuentes las manchas, que lo hacen de difícil lectura.*

Expendit auenam

Expensa comunis

[4718] Domno Johanni Le Briays, 10 roba.

[4719] Item Petro Orticii pro porcis, 2 roba.

[4720] Item domno Guillermo Marzelli, Martino Garsia et Gileberto in compotis apud Pontem Regine, 15 kafices.

[4721] Summa tocius expense: 18 kafices.

[4722] Summa tocius expense: 18 kafices¹¹⁷.

[4723] Ita debet: 33 kafices, 2 roba.

[4724] Item debet, pro restat sui compoti anni preteriti: 51 kafices.

[4725] Ita debet, facto finali compoto: 164 kafices, 2 roba orde et auene.

Item recepit vinum

[4726] De vineis de Thebas, 10 metretas.